
UCHWAŁA NR 536/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia wybranej drogi kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego zawartej w uchwale nr 471/2022 z dnia 
13 października 2022 r., Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła pozbawić kategorii drogi gminnej i wyłączyć 
z użytkowania, drogę położoną na działce numer 270 w obrębie Ignacewo o powierzchni 0,9400 ha. 

§ 2. Położenie drogi pozbawionej kategorii drogi gminnej i wyłączonej z użytkowania, jako drogi 
publicznej określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B8BC2B-0BE4-4F82-BB70-06715A5CB9D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 536/XLVIII/22

Rady Miejskiej Gminy Ślesin

z dnia 21 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B8BC2B-0BE4-4F82-BB70-06715A5CB9D6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 536/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia wybranej drogi kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) organem własciwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy 

do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Zgodnie z art. 10 ust. 2 ww. ustawy pozbawienie drogi jej 

kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. Zgodnie z art. 7 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) zaliczenie 

do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu.  

Uchwałą nr 471/2022 z dnia 13 października 2022 roku Zarząd Powiatu Konińskiego zaopiniował 

pozytywnie zamiar pozbawienia drogi gminnej położonej na działce numer 270 w obrębie Ignacewo. W 

związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia wybranej drogi kategorii drogi gminnej i 

wyłączenia jej z użytkowania jest uzasadnione.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B8BC2B-0BE4-4F82-BB70-06715A5CB9D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 536/XLVIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 listopada 2022 r.
	Uzasadnienie



